АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29.06.2021

	                      №  77

	пгт Тужа

	О внесении изменений в распоряжение администрации Тужинского муниципального района от 16.10.2020 № 97

	В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в состав комиссии по урегулированию конфликта интересов руководителей организаций (предприятий), подведомственных администрации муниципального образования Тужинский муниципальный район, утвержденный распоряжением администрации Тужинского муниципального района от 16.10.2020 № 97 «О Комиссии по урегулированию конфликта интересов руководителей организаций (предприятий), подведомственных администрации муниципального образования Тужинский муниципальный район» (далее – состав комиссии), следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии:
	НОГИНА
Наталья Юрьевна
	- заведующий отделом жизнеобеспечения администрации Тужинского муниципального района, председатель первичной профсоюзной организации администрации Тужинского муниципального района

	ПОПОНИНА
Наталия Юрьевна
	- начальник отдела организационно-правовой
и кадровой работы администрации Тужинского муниципального района

1.2. Исключить из состава аттестационной комиссии Грудину Е.А., Кислицыну Н.И.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования в Бюллетене муниципальных нормативный правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
Глава Тужинского
муниципального района                                                                      Л.В. Бледных

image1.png